i
<0/71€ill

"OHpipeTiH, OPEIHAANTHIH, KOPCETETIH TayapiIaphl, KYMBICTaphl, KBI3METTEPi CaThIIT
QJIBIHATHIH KBUIMBICTBIK-aTKapY Ky#eci (IeHATeHIUAapPIILIK) MEKeMelIepi MEMIIEKETTIiK
KOCIIOPHIHIapHIHBIH Ti30€CiH, COH/Iaii-aK, KbUIMBICTHIK-aTKapy XKyieci (
NIEHUTEHIUAPIIHIK) MEKEMeNEepiHiH MEMJICKETTIK KOCIOPHIHApHIHAH CAThIl ATHIHATHIH
, OJIap OHMIPETIH, OPHIHAANTHIH, KOPCETETIH TayapiiapabiH, JKYMBICTapAbIH,
KBI3METTEpiH Ti30eci MeH KejleMiH OekiTy jkoHe "TeTeHme xarjai aitMarbHIaFEI
XaJIBIKTHIH €H TOMEHT] TipIIUITiH KAMTaMackl3 €Ty HOpMaJaphH OeKiTy Typaist"
Kazakcran Pecrryomukacu Ykimerinig 2014 sxeurrst 31 xxenrrokcaamarsl Ne 1423
KayJIBICHIHA e3repicTep eHri3y Typamsl" Kazakcran Pecrmybmikack Ykimerinig 2016
*bUEFH 18 akmaamarer Ne 79 KayIbICEIHA ©3repicTep MEH TONBIKTHIPYJIAp €HTi3y
TypaJIbl

Kymin sxoriran

Kazakcran PecmyOnukacer YkimeTiniH 2021 xbuteel 31 sxentokcangarbl Ne 993
KayJabickl. Ky xoitbuinsl - Kazakctan PecnyOnukackl YkimeTiHiH 2023 xbUiebl 1
KbIpKyiiekTeri Ne 758 KayabiCbIMEH

Eckepty. Kymii sxoiibuiael - KP Ykimetinin 01.09.2023 Ne 758 (anfamikel pecMu
JKapusilaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€/IiK OH KYH 6TKEH COH KOJIJIaHbICKA €HT131JIe/1)
KayJIBICBIMCH.

Kazakcran PecmyOnukaceiabie Ykimeti KAYJIBI ETE/L:

1. "OHaipeTiH, OpBIHAANTHIH, KOPCETETIH Tayapiiaphl, >KYMBICTaphl, KbI3METTEPI
CaThIll AJIBIHATBIH KBUIMBICTBIK-aTKapy XKy#ecl (IEeHUTEHIUapJbIK) MeEKeMenepi
MEMJIEKETTIK KOCIMOPBIHAAPBIHBIH T130€CiH, COHJali-aK KbUIMBICTBIK-aTKapy >kyhect (
NEHUTEHITUAPJIBIK) MEKEMEJIEPIHIH MEMJIEKETTIK KOCIIOPBIHAAPhIHAH CATHIM albIHATHIH
, OJlap OHJIPETIH, OPBIHAANTHIH, KOPCETETIH TayapJiapJlblH, KXYMBICTAp/IbIH,
KbI3METTEP/IIH Ti30eci MEH KoJieMiH OekiTy xkoHe "TeTeHIne >karjaail aliMarbIHIaFbl
XaJNBIKTBIH €H TOMEHTI1 TIPHIUIITiH KaMTaMachl3 €Ty HOPMaJIapblH OEKIiTy Typajsl"
Kazakcran PecnyOnukacel YkimeridiH 2014 xpuirbl 31 sxentokcangarsl Ne 1423
KayJbIChbIHA e3repicTep eHridy typanbsl Kazakcran PecnyOnukacel YkimetiniH 2016
KbpUTFBI 18 akmangarel Ne 79 xaynbicbiHA MBIHAJIall ©3TrepicTep MEH TOJBIKTBHIPYJIAp
EHT131JICIH:

KOPCETUITeH KayJbIMEH OCKITUITeH OHIIPETIH, OPBIHIAAWTHIH, KOPCETETIH
TayapJapbl, )KYMBICTapbl, KbI3METTEP1 CATHIN aJIbIHATBIH KBUIMBICTHIK-aTKapy XKy#heci (
NEHUTECHITMAPIIBIK) MEKeMeJlepl MEMIICKETTIK KOCIMOPBIHIAAPBIHBIH Ti30eci OChI
KayJjblFa 1-KochIMIIIara CoMKec KaHa pelaKiusia sKa3blIChIH;



KOPCETUIreH KayJbIMEH OCKITUITeH KbUIMBICTHIK-aTKApY KYieci (IEHUTSHIINAPIIBIK
) MeKeMeNepiHiH MEMJIEKETTIK KCIMOPbIHAAPbIHAH CaThIN aJIbIHATBIH, OJ1ap OHAIPETIH,
OPBIHAANTHIH, KOPCETETIH Tayapiap/IbIH, KYMBICTAPbIH, KOPCETUIETIH KbI3METTEPIIH
T130€C1 MEH KeJieMi OChI KayJIblFa 2-KOChIMIIIaFa COMKEC KaHa PEeIaKIIMsIIa Ka3bUICHIH.

2. OcwI KayJbl aFaiKbl PECMU JKapusIaHFaH KYHIHCH KeWiH KYHTI30€eliK OH KYH

OTKCH COH, KOJIJTAaHBICKA CHT131JIC/I1.
Kaszakcran Pecry6iInKachIHBIH
. A. Mamua
Ipembep-Munnctpi
Kazakcran PecryOnmxacs
YKIMETIHIH
2021 purFsl 31 KeNTOKCAHIAFBI
Ne 993 kaymnbickIiHA
1-KochIMIIIa
Kazaxcran Pecry0mimkacst
YKiMeTiHIH
2016 xputFBl 18 akmanmars!
Ne 79 kaynbicbIMEH
OekiTirexH

OHzipeTiH, OpEIHAANTHIH, KOPCETETIH Tayapiaphl, JKYMBICTaphl, KEI3METTEPi CaThIII
aIBIHATHIH KBIMBICTHIK-aTKapy XKyiieci (IeHHTeHIMapIIbIK) MEKeMeNepi MEMIIEKETTIK
KoCIIOpHIHIApHRHEIH, Ti30eci

1. KbIIMBICTBIK-aTKapy JKyHecl (MeHUTEHIMapibIK) Mekemenepiniy "Exnoex"
IapyambUIbIK JKYPTi3y KYKBIFBIHIAFEI PECITyOINKAIBIK MEMIIEKETTIK KOCITTOPHHBI.

2. KbIIMBICTBIK-aTKapy >KyWeci (MEeHUTEHUHApPJbIK) MeKeMmenepiHiH "

EnGex-Ockemen" mapyambuiblK KYPTi3y KYKBIFBIHIAFBI PECITyOIMKAIIBIK MEMIICKETTIK

KOCIMOPHBL.

Kazakcran PeciyOnmkacst
YKiMeTiHIH
2021 xbpurrsl 31 KenTOKCaHAAFbI
Ne 993 kaynbicEIHA
2-KOChIMIIIa
Kazaxcran Pecmy0mnmkacet
YKimMeTiHiH
2016 xpLrrsl 18 aKmaHgarsl
Ne 79 KaynblcbIMEH
OexiTiirex

KbUIMBICTHIK-aTKapy XKyieci (IeHITCHIUAPIIBIK) MEKEMeJIepiHiH MeMJICKETTIiK
KOCIIOPEIHAAPEIHAH CATEHII aJIBIHATEIH, OJIap OHIIpETiH, OPHHIAWTHIH, KOPCETETiH
TayapJIapIblH, JKYMBICTaPIBIH, KEI3BMETTEPAIH Ti30eci MEH KOeJIeMi

Ownpipinerin,

OPBIHIAIATEIH,
KOpCeTUIeTiH



P/c Ne

Imki icTep
oprasgaps
YILiH

1

TayapiapasH, Ommem Gipmiri XBIIABIK

JKYMBICTAP/IBIH
KOHE
KEI3METTEpIiH
aTayHl
MeMmiekeTTik
MeKeMelep
JK9HE e3re I
WHEIMIap YIIiH

2 3

1. Hercaume! kuim

Man6aper  (
Oemnemiieci)

6ap

OenrisieHreH

. JlaHa
yaringeri
napajThIK-cal
TaHATTBIK
MYHIUD
benrinenren
yarigeri
najlbTo ( mana
MaTajaaH,
ObUTFapblaH)

Benrinenren
YJITizieri KbUTbI TaHa
KypTerie

Benrinenren
yarigeri
MayChIMIBIK
KypTelie

JaHa

Benrinenren
YIITiferi cyIbIK
(kypremre,
TUIAIN)

aHa

Kapnsik
[IAFBUTBICTBIPA

T Bl H

KOMKepMeci

Oap apHaifbl JaHa
Cynslk

KOCTIOM (
KypTeure,
manbapmap)

Kapsik
[IaFBLUTBICTHIPA

T Bl H

KOMKepMeci  JaHa
0ap KOJFaITHI
CHTHAaJIJbIK
Keyiele

KOJICM

KapKbUIAHIBIP
y 1meHOepiHae

Kap KbIITaHIBIP
y meHOepine

KapKbLIAHIBIP
y meHOepinae

KapKbUIAHIBIP
y 1meHOepiHae

KapXbUTaHIBIPD

y meHOepinze

KapKbLIAHIBIP
y meHOepine

KapXXbLIaHAbIP
y meHOepine



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Benrinenren  pgana
YIIrigeri mang

BenrineHren
yarigeri
KHUTEJb,
manbap

JaHa

Benrinenren
yarigeri
KUTEIb,
Oengemiire

JaHa

Bernrinenren
YIrigeri y3biH,
KBICKA JKCHMII JaHa
KYHJIETIKT1

KOCTIOM

benrinenren
yarigeri

HbICAaH /bl JaHa
myJoBep (
CBHTED)

Kapakennen,
KO TepiciHeH,
TepiJeH,
’KaCaH Ikl
TepigcH
’KacanraH Oac

JaHa

KHiM (mamaxa,
0epik)

Benrinenren
yiarigeri IaHa
¢bypaxka

Benrinenren
YATiZeri Kemka JaHa
(GeticOonka)

IlleBponnap,
dyprurypa  (
KyJbI3IIanap,
KoKapJanap,
TylimMenep),
JKarcelpMaap

aHa

IToronmap aHa

Axcenp0aHT,
QITBIH TYCTEC
OeNIiK oHE JaHa
3epJCHTeH

KecTe

Beuirapsl
Oenbey, xapak

Kap KbLIAHBIP
y meHOepiHe

Kap>KbIIaHIbIP
y meHOepiHe

Kap>KbUIaHIbIP
y meHOepiHe

KapKbLTAHIBIP
y meHOepinge

KapXKbUIaHIBIP
y meHOepine

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

Kap KbLIaHIbIP
y meHOepiHe

Kap KbIITaHIBIP

y meHOepiHe

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

Kap>KbLIaHIbIP
y meHOepiHe

KapKbLIAHIBIP
y meHOepine

KapKbUIAHIBIP
y 1meHOepiHae



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Bypkenim
TYCTI KemwiIi
Ka3Fbl KOCTIOM

benrinenren
YJIrigeri sKbUTbI
, OHBIH 1IIiHE
OypKkeHim
KOCTIOM

Kaprsik
HIAFBUTBICTHIPA
T bl H
Kemxepwmeci
b6ap yubip
HKaFraibl
OelnrineHrex
TYCTEr1 JKBLIbI
KOCTIOM

Kapsik
LIaFBUTBICTHIPA
T Bl H
KeMKepMeci
6ap
OelnrineHreH
TYCTETi Y3BIH
KEeHII
KYHIETIKTi
KOCTIOM

Benrinenren
yiarigeri
HBICAHIBI
Kelek

Benrinenren

yaArineri y3sIH
JKOHE KBICKA
JKEHI KOMIIEK
(xeiine)

Benrinenren
yiarigeri
manbap,
oenmeMiie

Kaszrel xoHe
JKBLIBI 1IITKHIM

benrinenren
yarigeri
¢dyroonKa
Bernrinenren
yarigeri
KaIlHe
Beper,
MTUIIOTKA

JKHUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

JKUBIHTBIK

JaHa

JaHa

JdaHa

JaHa

JaHa

JaHa

JaHa

KapKbUIaHABID -

y meHOepiHe

KapXKbUIaHIBIP
y meHOepinze

Kap>KbIIaHIbIP
y meHOepiHe

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

KapKbUIaHIBIPp
y meHOepine

Kap KbLIaHIBIP
y meHOepiHe

KapKbUIaHIBIP
y meHOepinze

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

KapKbUIaHIBIP
y meHOepinge

Kap KbLIAHBIP
y meHOepiHe

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepine



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Tl'ancryk,
KocapJaHFaH
rajcTyK

JaHa

benniri 6ap
IU1am->xaMblJIF aOaHa
Bl

Benrinenren
yarigeri JKYIT
KOJIFan

Benrinenren
yiarigeri JKYIT
Ty

Benrinenren
YIITiferi KbIcKa
KOHBIIITHI

OoTEHKE

Benrinenren
YJITieri KBUIbI

Ky
KBICKa
KOHBIIITEI €TIK
Benrinenren

YJITiJeri KbUIbL JKYIT
eTIK

¥ 3B H
KOHBIIITHI KYIT
OoTeHKe
¥ 3B H
KOHBIIITHI JKYIT

JKBUIBI OOTEHKE

ApHaiibl

naHa
pIOK3aK
Hececcepi 6a

proap naHa

COMKE
KaTten

naHa
KAITIIBIK

Kap KbLIAHBIP
y meHOepiHe

KapKbLIAHIBIP
y meHOepine

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

Kap>KbIIaHIbIP
y meHOepiHe

Kap KbLTAHIBIP
y meHOepiHe

Kap KbLIaHIBIP
y meHOepiHe

KapKbUIaHIBIP
y meHOepinge

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

Kap>KbIIaHIbIP
y meHOepiHe

Kap KbLIaHIBIP
y meHOepiHe

KapKbUIAHIBIP
y 1meHOepiHae

KapKbLIAHIBIP
y meHOepiHe

2. KuiM-Keliek MyJIKi )KoHE TOCEK-OPbIH )Kad IbIKTapbl

43

44

45

46

Toxpinran
naHa
TEJIEK
Maiikanap,
.. naHa
TI3KUIMIEP

Iy npIK-yHBIK
OyibIMaaper  (
yHBIKTap, Ky
KOJITOTKaJIap,
ramariTap)

Oytoonka  (
KBICKa JKOHE

JaHa

KapKbLTAHIBIP
y meHOepiHae

Kap>KbUIaHIBIP
y meHOepiHe

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHae

30000

80000

80000

80000



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Y3BIH KCH]II),
CIIOPTTHIK
TPUKO

Y mKin
opamaiuap,
opamainuap,
Keruiep

onenngep
IIIKAIMI
MaraHbIH Ke3
KeJNTeH
TYpiHCH
TIiriJres
CIIOPTTHIK
KOCTIOMJIEP

K b1 71 BI
KOJIFamTap,
oustaiinap

JKbU1BI KOHE
JKa3fbl  1IIKI
KHIM
T'ocniuranbapik
JKa3rbl KOCTIOM

Kricka
KOHBIIITHhI
OoTeHKe

K b1 1581
OOTEHKE

CHopTThIK asiK
KHIM
benme xome

TOCIIMTANIbbIK
LI9pKenep

ITuma

Marpac

AxokaiiMa

Kepmne ToICHI

XKacteik

JKacThIKTEIC

Kepme (

XKapTeliai

JlaHa

aHa

JKHUBIHTBIK

Ky

JaHa

JaHa

Ky

KYIT

KYIT

KYIT

JlaHa

naHa

JaHa

naHa

JdaHa

naHa

Kap KbLIAHBIP
y meHOepiHe

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

Kap KbUIaHIbIP
y meHOepiHe

KapXKbLUTaHIbIP
y meHOepiHe

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepinae

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

Kap KbLTAHIBIP
y meHOepiHge

KapKbLIAHIBIP
y meHOepine

KapKbUIaHIBIPp
y meHOepine

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepinae

KapKbUIaHIBIP
y meHOepinge

Kap KbLIaHIBIP
y meHOepiHe
KapKbUIAHIBIP
y 1meHOepiHae
KapKbLIAHIBIP
y meHOepiHe
Kap>XXblIaHIBIPD
y meHOepiHe

KapKbUIAHIBIP
y meHOepine

3000

6000

10000

40000

8000

10000

30000

30000

10000

30000

2000

80000

80000

40000

80000

80000

80000



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

KYHIIL,

CHHTEIOH/IBI,
TYKTI)

Cyuri IaHa
JKaMbUIFs! naHa

Xamjat, Kajlak

aHa
, baxuanap
MeaunuHanbIK

SKHBIHTBIK

KOCTIOM
ITmxama aHa
Kapsik
IAFBUIBICTHIPA

TBIH JKOJIAFbl  JKMBIHTBIK
0ap KasFHl
KOCTIOM

Kapsik
LIaFBUTBICTHIPA
THIH JKOJIAFbl
0ap IKBLIBI
KYpPTE JXKoHE
maubap

an6ap (
JKa3FbI, )KBLJIBI)

KUBIHTBIK

aHa

Kymepic

. JlaHa
Keyaeneci

Kymsbic
XaaTsl

JdaHa

XKyk tycipyre
apHaifaH JlaHa
Keyenie
Kaiibipmansl
Karaap
Mynraymap (
JKa3FbI, YKBLJIBI)
Keprexrep,
KasUIBIKTap,  JaHa
IIIKeHIeKTep

Macka-Tenmnek JaHa

Ilepnenep JlaHa

3. Xexke KopraHy Kypaigapsl

80

ApHalibl
PIOK3aK

JdaHa

Kap KbLIAHBIP
y meHOepiHe

Kap KbUIaHIBIP
y meHOepiHe

KapKbUTAHIBIP
y meHOepinge
Kap KbLTAHIBIP
y meHOepiHge
KapKbUIAHIBIP
y meHOepiHe

KapKbLIAHIBIP
y meHOepine

KapXKbUIAHIBIP
y meHOepiHe

KapKbLTAHIBIP
y meHOepine

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe

KapXKbLUIaHIbIP
y meHOepiHe

KapKbLIAHIBIP
y meHOepine

KapKbUIAHIBIP
y 1meHOepiHae

Kap>KbUIaHIbIP
y meHOepiHe

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepine

KapXKbUIaHABIPp
y meHOepinze

Kap>KbUTaHIbIP
y meHOepiHe

KapKbLTAHIBIP
y meHOepiHe

KapKbUIaHIBIP
y meHOepinge

100000

40000

5000

5000

8000

40000

40000

20000

35000

20000

15000

30000

100000

3000

5000

1000

5000

Kapsxpuianasip
y meHOepiHe



81

82

83

84

85

86

87

88

4. ABBIK-TYJIIK ©HIMIEpPI MEH aybll MIAPYalllbUIBIFBl OHIMIACPIH OHIIPY KOHE

OHJIEY

89

90

91

92

93

94

XKartern naHa
KAIIIIBIK

Benrinenren
yarigeri JlaHa
IaThIp

BerTik
KOpFaHbII JlaHa
KaJIKAIIAChI

Cy
OTKI30€HUTIH

MaTtajgaH
JKacaJlFraH

aHa

KOPFaHBIIII
KOMOUHE30H

Kopranbim

KocTioM (oOara JaHa
KapcChl)

Obara Kapchl
xajar

aHa

Martanan

JKacajraH Kell
peTTiK naHa
KOpPFaHBIII
Oermepaeci

bip perttik
Marajiad
)KacalMaraH  JaHa
KOpFaHBIII

MacKachl

1 xoHe 2-
CYpHINTHL YH TOHHA
eHfipici

1 xome 2-
CYPBIITEI

¥p N TOHHA
Ommaii YHBEIHAaH

HaH

Kapa Ounait
YHBI MEH
Oujaii YHBI TOHHA

KOCIHachIHAH
HaH
MaxkapoH
. . TOHHA
eHIM/JEp1
Kapmanap TOHHA

ET (xoit, cusIp,
JKBUIKBI JKOHE TOHHA
IITOIITKA €Ti)

Kap KbLIAHBIP
y meHOepiHe

KapKbUIaHIBIPp
y meHOepine

Kap KbLIAHBIP
y meHOepiHe

KapKbUIAHIBIP
y 1meHOepinae

Kap>KbUIaHIBIP
y meHOepiHe

KapKbLTAHIBIP
y meHOepiHae

Kap>KbUTaHIbIP
y meHOepiHe

KapKbUIaHIBIPp
y meHOepinze

Kap KbLIaHIBIP
y meHOepiHe

KapKbLTAHIBIP
y meHOepiHe

Kap>XXblIaHIBIPD
y meHOepiHe

Kap KbLIAHIBIP
y meHOepiHe
Kap>KbUTaHIbIP

y meHOepiHe

Kap KbUIaHIbIP
y meHOepiHe

10000

20000

20000

20000

10000

10000

1000000

3000000

Kapxbimanapip
y meHOepiHae



Taysik (

. KapKbUIAHIBIP
95 KapTelaan TOHHA . -
y 1meHOepinae
Ta3apTHUIFaH)
Taysl AP KbIJIaHIbI
96 YBIK naHa Kap .'H P
KYMBIPTKACHI y mieHoOepinzae
Et, Oansl apIKBIJIAH/IBI
97 . K. TOHHA Kap .ﬂ P\
KOHCepBiiepi y ieHOepinae
Ty3nanrau APKBLTAHIBI
98 ¥ TOHHA Kap .ﬂ P
0abIK y meHOepiHge

bacel k0K

MY31aTblUIFaH Kap KbUIaHIBIP
99 TOHHA . -
0aibIK (OaNIBIK y meHOepiHe
eHzIeY)
Ta3zapTbuiran
KOoHE
Ta3apThUIMara
H eciMaik ap>KbUTaH]IbI
100 . A TOHHA Kap .ﬂ P
Ma il bt ( y mieHOepinge -
MaKcaphbl,
KYHOAarEIC,
MaKTa)
Cyr, cyrT
. . Kap KbUIaHIBIP
101 eHiMzepl, TOHHA . -
N y 1meHOepinae
Maiinap
APXKbUIaHAbI
102 Kapton TOHHA “ap .'H P
y meHOepiHe
apIKbLUIAH/IBI
103 Bbactor nusi3 TOHHA Kap .ﬂ P\,
y meHOepine
APKBLTAHIBI
104 KpIppikKabar TOHHa Kap .ﬂ P
y meHOepiHe
apIKbLIAH/IBI
105 Ke3puima TOHHA Kap ,H P
y 1meHOepinae
. APKBLUTAH/IBI
106 Cabis TomHa RPN |
y meHOepine
Kenripinren
. KapKbUIAHIBIP
107 KOKOHICTep  TOHHa -

. y mieHOepinzae
MEH XKeMicTep

Ty3nganran apKbUIAH BT
108 A . TOHHA Kap ,ﬂ P
KOKOHICTED y 1meHOepiHae
HAp, apIKBLIAHIbI
109 Kuap TOHHA RADHBLIATARD |
TOMaTTap y meHOepiHe
[IsippiHAApPIBI
apIKBIJIAHIBI
110 H TOHHA Kap P

. y mieHOepinzae
ACCOPTHMEHTI

5. AramitaH xoHe TeMipAeH OyibIMaap xacay

Keuiapik kenem (imiki ictep
OpraHjiapsl, MEMJIEKETTiK
MEKEMeJep JKOHE ©3re
yHBIMIap YIIiH)



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

Ycren (6ip, exi
TYyMOaJHI,
KOMIBIOTEPIIIK
, KiTamma,
napra JKoHE
GackaJiapsl)

JaHa

Kuim mkader  maHa

Karasz xoHe

. JlaHa
Kitarn mKkagsl

blgeictapra
apHaIFaH naHa
mkadg

Kymcak,
JKapTbllal
KYMcCak
OPBIHJIBIK

JaHa

Aram
OPBIHIBIK

JlaHa

Kepeyert annbt

aHa
TymOa A

Aramn kepeyeT JAaHa

Kab6sipra

o JlaHa
KUIMUITin
bananap
MeKeMeepiHe
apHaifaH

skrhas

JKHUBIHTBIK

AramTan
’)KacajaraH M2
OyiteIMIap

Bbip xabartel

JKOoHE €Kl
KabaTThl aHa
MeTamm

Kepeyer

Kaxkmanap,
ecikTep,
Tepese
TOpIApHI (
xKacay JKoHE
OpHary)
Mertann
KOHCTPYKIIHSII
ap MeH
MeTalJaH
KacajraH
oyiieiMmap  (
Kacay JKoHE
OpHATy)

JaHa

TOHHaA

10000

10000

11000

11000

5000

24500

47500

67500

28500

38500

30000

154500

157500

250000



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

bacmanmak  ( naHa
METaJlI, aFall

JKoHe 0acka)
Pabumia Topel  K.M

Tixenni
CBIMTEMIp,

K a3BIK
Kayinci3mik
TOCKAYBLTHI,
crupaibIi
Kayimci3gik KM
Tockaybuibr, "
Eroza"
apMaTtypajaHf
aH WipUIreH
TikeH i
TacIachl

Ounma
OalikaIMalThIH
CBIMTEMIpITi
Kezaepri

JKHUBIHTBIK

Merann
mkadTap,
ceridrep,
ypHanap,
CBHIMBIM/IBUTBIK
Tap

JaHa

Ymkip, canTsl
KYpeK

lareia coyner

aHa

KYPBLIBICTAPBI,
OHBIH 1IIIHIE
CIIOPTTHIK JaHa
alagaap (
JKacay JKOHE
OpHaTy)
TToammnHuKTI
pPOJIUKTED:

28x28, 28x50, naHa
32x32, 34x34,
42x42

TToammnHuKTI
POJIHKTEP

JaHa

Kankan (xacay
JKOHE OpHATY)
Kusnomerpiik
KOpCeTKILITep
(>xacay XoHe
OpHaTy)
Kon
Kopiaymapsl (

JaHa

3000

1000000

500000

15000

75000

200000

34000

2400000

100000

7500

55000



136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

’Kacay JKoHE K.M
OpHaTy)
XKon Oenrinepi
KepceTKimTep
M e H JaHa
apnurartap  (
xKacay >KoHE
OpHary)
CHUTHAIIBIK
Garanmanap (
xKacay >KoHE
OpHary)
doHapIsl
OaraHga

P JlaHa
xKacay >KoHE
OpHATY)
Monynbai
KOHCTPYKIMSJI JaHa
ap
Kyszermri
y#tmiri

aHa

naHa

[TaBunsonnap,
cepeinep,
cremnaxnaap ( maHa
xKacay JKOHE
OpHary)
Tepeszenep,
ecikrep,
BuTpaxgap ( M2
JKacay >KOHE
OpHary)
IIsHBI-IACTH
K OyiipiMza

¥ P (o
xKacay JKOHE

OpHary)
Kamepansik
. JaHa
KYJTBII, ©TIeNi
Komikrep  (
naHa

MeTaJll, aFar)
JKomrnik sImpic gaHa

Mannablg

YIIACBIH iyre
apHalFaH JaHa
TaraH HeMece
KpOHIUTENH

AnnpiH ana
OKIIayJIaHFaH
KyOsIpmap  (
M, mnmy

200000

60000

55000

50000

120

500

15000

110000

5000

15000

50000

10000

5000



149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

KoHE K.M
Oackamapsl) (
xKacay >KoHE
OpHary)
OHpipicTik

ycren

JlaHa

Tamaxk
JailpiHaayfra
apHaJlfaH
KYMBIC yCTeli

aHa

Kypacteipman
BI-)KUHAJIMAJIbI

KOoHE JaHa
CTAIHOHAPIIBIK
cepeep

AcxaHa
BI]II)ICTapBIH

naHa
caKrayra

apHaJiraH copc

ABBIK-TYITIK
cakTayra JlaHa
apHaJIFaH cope

Etke, OainbIk
ImeH
KOKeHicTepre
apHalIFaH
3eMO1T-XKAIIIIK
Tep

aHa

Hanra
apHAIFaH naHa
YALIBIK

MpeIpbliiTanra
H IIeJNeKTep, JaHa
JIETeHIEP

blnsic xyy
BAHHACHI

JlaHa

Kaiirsic
oyieiMmap  (
ep-TOKBIM,

epIIiK, KAMBIT, JaHa
nenbenep,
KYTESHAED,

Taranap)

Kopuraynap,
OHBIH 1MIiHIE
KopraHbm (KM
Kacay JKoHE

OpHary)

26500

10000

10000

10000

5000

5000

5000

5000

10000

5000

3000

216000



161

162

163

OpbiHaakTapsl KHBIHTHIK
O0ap MekTen
napranapsl

T'az6en
JKXBUIBITHIIIATHI JaHa
H Ka3aHzap

DNEeKTPTEXHUK
aJBlK
Matepuangap ( ana
KOCKBIILITap,
po3eTkanap,
Y3apTKBIIITap)

235000

20000

500000

6. Kypbuisic MaTeprangapblH *oHE TaCTaH XKacalraH OyibsIMaap skacay

164

165

166

167

168

169

170
171

172

173

174

175

JKuekracrap (
’Kacay JKoHE K.M
OpHaTy)
EckeptkimTep
(xacay xoHe M3
OpHary)
KoxOmokrap M3

Kipmimr (caman

, CHJIMKAaT, JaHa
Ky#nipinren)
Kecmexe,
KasyKoJ
TaKTaIlachl,
epHeyTacTtap, M2
xkuekractap (
xKacay JKoHE

OpHary)

Kebik, kyM,
monucTepon M3
OmokTap

OK TOHHA

CyHBIK IIBIHBI TOHHA

Temip-6eToH

. m3
OyibIMIapbI

IlofibikyiiMa

. TOHHA
OyiiBIMIapsI

Kyprak
K¥pI>IJ'ILIC TOHHaA

Kocrajiapbl

KeoOikTenren
MOJUCTUPOJIIA
H JKacalraH

XKeumaeik kenem (imiki ictep
OpraHJapsl, MEMICKETTIK
MEKeMeJep IJKOHE ©3re
YHBIMIAp YIIiH)

15000

5000

50000

2000000

20000

34000

25
500

20000

500

25

50000



KBLJIBITATBIH M2
iTaiap

7. KepcerineriH KbI3METTED, )KYMbICTap

*176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

PexoncTpykiu

smay, Kypaedi,

aFBIMJIaF bl

KOHAEYJIep,  MbIH TCHIe
KYPBUIBIC-MOH

Taxjaay

KYMBICTAPBI

Keiny

SHEPTUACBIH  MBIH TE€HIe
OHJIIpY

DaexTp

SHEPTUSACHIH  MBIH TEHIe
TachIMalIay

CymeHn
MBIH TEHTE
XKaOJIBIKTAY

CapKbIHIBI
cynapasl MBIH TE€HTe
TaceIMajaay

Koksic
TIBIFapY

MBbIH TCHI'C

Kenik

KYpaJaapbiH

KOHJEY JKOHE

onapra MEIH TEHTe
TEXHHUKAIBIK

KBI3MET

KepceTy

Wmxenepinik-T
SXHHKAJIBIK

KY3eT

KYpaiIapblH

KoHE KUABIHTHIK
OeliHeOaKpLIay

KyHecin

OpHATY JKOHE
MOHTaXIay

Kip xyy

. MBIH TCHI'C
KBIBMETTEP1

Wrxenepmik-T
E€XHHUKAJBIK
KYPBLIBICKANI

a p

Keuaeik kenem (imiki ictep
OpraHjapbl, MEMIEKETTIK
MEKeMeJep IKOHE ©e3re
YHBIMAAp YIIiH)

25000000

2000000

100000

200000

100000

100000

100000

100

10000

150000



186

**187

188

189

190

191

192

KypaJJapblHa MBIH TCHIC
KBI3MET
KepceTy

ApHalibl )KoHE

ayBla

HIapyallbUIbIF | MBIH TEHTE
Bl TEXHHKACHIH

KYpacTeIpy

Corranrangap
JIBI, KYIIKTLIEp
M e H
alBINTATYILIBUI
ap bl
TaMaKTaHJIBIPY MBbIH TEHIe
o Bl
YHBIMAACTBIPY
XKOHIHJeT1
KOPCETLIeTiH
KbI3METTEP

Keranaganasip
y ’KoHe/Hemece
abarTaHabIpy
JKOHIHIET]
KOpCEeTiNeTiH
KbI3METTEP

MBbIH TCHI'C

ABapusIBbIK
aXBIpaTyJap
Ke3iuge
JU3ENIb 1
3IEKTP MBIH TE€HI'€
CTaHIUSIAPBIH
aH DJJEKTP
SHEPTHACHIH
bepy
Cy
JKBIIBITATBIH
MBIH TE€HI'C
Ka3aHIBIKTap]
Bl XKOHACY

CaOBIH-KYFBI

o JKOHE
3aJachl3laH/Ibl KT
pFBIIN 3aTTap
LIBIFapy

Kip xyy
YHTaFbIH

eJIIETl opay
KOHE
CaOBIH-XKYFBIII KT
KOHE
3aJ1aChI3/IaH bl
pFBIII 3aTTap

KYIO

100000

KapKbUIAHBIPY MIEHOEPiHIe

50000

10000

5000

5000

5000



omurpadusin
B K ,
193 TUIOTPAGHAT iy Tenre 20000
Bl K
KOPCETUICTIH
KbI3METTEP

Tynrey-kapto
H a X

194 . MBIH TEHTE 5000
KOPCEeTLIeTIH
KbI3METTEpI

195 Karas xecy MBIH TE€HI'e 10000

Eckeptne: abOpeBuarypanapablH TOJBIK XKa3bUTYhI:
* 176-%0J1 — KOJIAAHBLUTY Mep3iMi 3 JKbLT;
*% 187-%0J — KbUIMBICTBIK-aTKapy Kyilecl MeKeMemepi YIiH

K.M KyMma MeTp
M3 TEKIIIe METP
M2 LIapIubl METp
KT KIJIOTpaMM

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MuHHCTpIiriHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK aKkmapaT HHCTUTYTeDy KK PMK



